ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương bổ sung hệ thống đèn trang trí khuôn viên: Trụ sở

Huyện ủy; Trụ sở HĐND-UBND huyện; Trung tâm hội nghị huyện

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn.

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện: số 9513/QĐ-UBND

ngày 29/11/2019 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công

trình: Cải tạo, nâng cấp Trung tâm hội nghị huyện Triệu Sơn; số 8510/QĐ-

UBND ngày 23/10/2019 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng

công trình: Cổng, tường rào, sân, thiết bị Trụ sở Huyện ủy Triệu Sơn; số

3766/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc phê duyệt Báo cáo KTKT xây dựng

công trình: Chỉnh trang khuôn viên, trụ sở HĐND - UBND huyện Triệu Sơn;

UBND huyện kính trình Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn xem xét cho

chủ trương bổ sung hệ thống đèn trang trí khuôn viên với các nội dung chính

như sau:

1. Khái quát tình hình thực hiện

1.1. Công trình: Cổng, tường rào, sân, thiết bị Trụ sở Huyện ủy

- Tổng mức đầu tư đã phê duyệt: 11.110.934.000 đồng;

- Hiện nay đã hoàn thành các hạng mục được duyệt và các hạng mục có

chủ trương điều chỉnh, bổ sung.

1.2. Công trình: Cải tạo, nâng cấp Trung tâm hội nghị huyện Triệu Sơn

- Tổng mức đầu tư đã phê duyệt: 14.794.122.000 đồng;

- Hiện nay đã hoàn thành các hạng mục được duyệt và các hạng mục có

chủ trương điều chỉnh, bổ sung.

1.3. Công trình: Chỉnh trang khuôn viên, trụ sở HĐND-UBND huyện

Triệu Sơn

- Tổng mức đầu tư đã phê duyệt: 6.515.992.000 đồng;

- Hiện nay đã hoàn thành các hạng mục được duyệt và các hạng mục có

chủ trương điều chỉnh, bổ sung.

2. Nội dung xin chủ trương

- Để đảm bảo cho đồng bộ hệ thống sân, vườn, chiếu sáng của các công

trình sau khi hoàn thành. UBND huyện kính đề nghị Thường trực Huyện ủy cho

chủ trương bổ sung lắp đặt hệ thống đèn trang trí phía trước nhà (đèn led full

F30) và đèn trang trí trên cây xanh phía trước trong khuôn viên (dây led) các

2

công trình: Trụ sở Huyện ủy, Trụ sở HĐND-UBND huyện, Trung tâm hội nghị

huyện.

- Dự toán bổ sung khoảng: 670.053.000 đồng

Trong đó:

- Trụ sở Huyện ủy: 248.192.000 đồng;

- Trụ sở HĐND-UBND huyện: 241.817.000 đồng;

- Trung tâm hội nghị huyện: 180.044.000 đồng.

- Nguồn vốn: Ngân sách huyện bổ sung cho từng công trình.

- Thời gian thực hiện: Trong tháng 01/2021.

UBND huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Ban QLDA.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T09:41:51+0700

		2021-01-07T09:07:22+0700

		2021-01-07T09:07:53+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T09:08:09+0700